
Temperatur MIN: ‐18 °C MAX: 0 °C

Varemærke

3‐Stjernet
Varens navn

Cocktailpølser

Nettoindhold
1000 Gram

Funktionelt navn
Cocktailpølser

Regulated Name
Cocktailpølser

Salgsenheder per pakke
4

GTIN
05704080957418

Lev. nr.
911200

Oprindelsesland
Sverige

Emballage
Pose

Garanteret holdbarhed fra ankomst
243 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
365 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
4 Dag﴾e﴿

–

Ingredienser

Ingredienser: Grisekød 63%, vand, spæk, kartoffelmel, salt, dextrose, krydderier
og krydderurt, stabilisator ﴾E 450﴿, krydderiekstrakt, antioxidant ﴾E 300﴿,
konserveringsstof ﴾E 250﴿. Kogt og røget.

Anvendelse

Må ikke genindfryses efter optøning.

Opbevaring

Opbevares på frost ved ‐18°C. Efter optøning: Holdbarhed 4 dage ved max
5°C.

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Soja
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1100 Kilojoule, 260 Kilokalorier

Fedt 23 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 9,0 Gram

Kulhydrater 5,0 Gram

Sukkerarter 0,6 Gram

Protein 9,0 Gram

Salt 2,6 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–
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